[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От.04.06.2015  № ПОС.03-0838/15
г. Переславль-Залесский

г. Переславль-Залесский

Об отмене постановления от 12.02.2015 № ПОС.03-0173/15

«О признании бесхозяйным имуществом КНС,

расположенную по адресу: г. Переславль-
Залесский, мкр. Чкаловский, возле д.58»
На основании письма Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ярославской области от 17.02.2015 № 54, письма департамента имущественных отношений Минобороны России от 22.04.2015 № 141/14830

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 12.02.2015 № ПОС.03-0173/15 «О признании бесхозяйным имуществом КНС, расположенную по адресу: г.Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, возле д.58» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников